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En person har mesteparten av året arbeidet med å systematisere sogelagets eget arkiv. Dette er

tidkrevende, noe er her og noe der. Det er heller ikke like lett å avgjøre hva er arkiveringsverdig eller ei.

Dersom noen ønsker å se magasinet i Knarvik og samlingene der, er de velkommen til å komme innom

og få en omvisning når arbeidsgruppen møtes der, d.v.s. de fleste tirsdagene kl. 18.00-20.30. For å

sikre at gruppen også den aktuelle tirsdagen arbeider i kjelleren, anbefales å ringe Knut Geelmuyden

tlf. 41 43 99 19. Dersom dere kommer etter at arbeidsgruppen kl. 18.00 har gått ned i kjelleren under

Iensmannskontoret kan dere også ringe for å be om å bli sluppet gjennom de låste dørene ned til

lokalene.

MIMRA  2016

Året  2016  gav Lindås sogelag ut tolvte utgåva av sogeskriftet MlMRA. Som vanleg desse åra var det ein

god del forfattarar som leverte oss bidrag til boka.

Det har vore til dels høg standard på innlegga, og det er redaktøren veldig glad for. Godt stoff gir iførste

rekkje godt sal på produktet, og dertil har boka fått ry som oppslagsverk for lesarane. I tillegg har

samarbeidet med trykkeriet vore bra, og ilag med redaktøren har me funne bra løysingar når det gjeld

både bildearbeid og illustrasjoner til MlMRAl

Som redakstør har eg hatt fleire gode stunder med gjennomlesing av manus, og der har ikkje vore mykje

å setja fingeren på. Eg trur det same gjeld for komiteen som er med og vel ut det som kjem på trykk.

Eg har hatt ansvaret for dei fem siste utgåvene av sogeskriftet, og er no vorte ein slags pensjonist! Eg

takkar difor for god hjelp og velvilje både frå Lindås sogelag, frå Trykkservice i Knarvik v/Sture og Birthe,

hjelparane mine der, og for velvilje og gode ord frå Norli Bokhandel v/Nils Frøseth, Torill Foto for råd og

hjelp med dei «gamle» fotografia, til alle i red.komiteen, og kanskje først og fremst for dei trufaste

innsendarar av manus til boka. Eg vil og takka alle som har kjøpt og vidareført MIMRA til dei mange

lesarar både lokalt og andre stader i landet. Den støtta kan ein ikkje undervurdera.

Arbeidet med boka har gitt meg både glede og oppmuntring. Det har og gitt nye idear om korleis ein kan

vidareføra kvardagen til menneska i våre nærområde. Dette betyr så mykje for etterkomarar som aldri

ellers ville fått læra om vår verdfulle lokalsoge! Takk til dykk alle! å

Velkomen då til ny redatør for MIMRA, han heiter Bjørn Kvalø, og det er til han de no kan senda innlegg

til MIMRA!

Adressa hans er: e-post b'kvalo broad ark.no -

postadresse Knappen 48, 5915  Hjelmås

Arbeidsgruppe for Strilamuseet ved Håkonshaugen.

Arbeidsgruppa har nå avsluttet sitt arbeid etter at det ble konstatert at bygging på oppsida av veien ikke

lot seg gjennomføre. Gruppa arbeidet fram et nytt forslag med plassering på nedsida av veien på

parkeringsplassen (kommunal eiendom). Dette ble presentert i Borgstova på Seim med ordfører og

kultursjef til stede. Sögelaget ytret ønske om å være med i en ny utredningsnemd, men pr. dato har

ingenting skjedd.

Båtane.

Forbundet Kysten hadde i septemger  2016  råseilseminar på Sandnes i Masfjorden. På spørsmål fra de,

lånte sogelaget en geitebåt til seminaret. Båten kjem frå Esevågen, og båtbyggaren Hosøy har bygd

denne båten. Det var nødvendig å klinka båten før den vart brukt på seminaret på Sandnes. Båten vart


